

TJÄNSTESKRIVELSE

2018-09-20

Kultur- och fritidsnämnden

Kultur- och fritidskontoret

Reinvesteringar per oktober

Dnr: KFN 2018/09

Sammanfattning av ärendet

Kultur- och fritidsnämndens budgeterade anslag för nämndbeslutade investeringar år 2018 är 2 800 tkr, varav 2 150 tkr återstår efter tidigare beslut.

Kultur- och fritidskontoret föreslår att till tidigare beslutade investeringar anslå medel till följande ändamål:

Konsthallen: Södertälje konsthall utvecklas till att fokusera på publikmötet och som ett led i detta skapas ett nytt publikt landskap där besökaren kan möta konsthallens anställda. En mindre scen byggs för att kunna hålla samtal om pågående utställningar. Denna konstnärliga gestaltning ska förtydliga för publiken att de befinner sig i en konsthall. Samtidigt som den publika platsen byggs förbereds också en ny hemsida som ska öka tillgängligheten och delaktigheten i konsthallens verksamhet – särskilt för Södertäljes unga.

Kulturskolan: El Sistema har flyttat till nya lokaler i Hovsjö under augusti och behöver utrusta med möbler. Kulturskolan behöver investera i nya instrument och teknisk utrustning för musikframföranden.

Stadsscenen: Stadsscenen har behov av att utveckla marknadskommunikation och planerar att bland annat att göra en ny hemsida för att förbättra tillgänglighet till program och utbud. Projektet beräknas vara klart i maj nästa år och resterande projektkostnad kommer därför att sökas 2019. Projektet beräknas kosta 600 tkr och för 2018 söks 300 tkr.

Anläggningar: vaktmästeriet vid Södertälje IP behöver utrustas med nya möbler, gräsklippare, harv samt oljeavskiljare. Entrén vid Brunnsängs IP behöver renoveras och Geneta IP behöver nya ljuskällor och belysning. Projekten beräknas kosta totalt 710 tkr.

Samtliga projekt kan genomföras under 2018.

Därefter återstår 16 tkr av årets anslag.

Kultur- och fritidskontoret föreslår att nämnden beslutar att anslå ytterligare medel enligt följande:

Investering	Utgift tkr
<i>Konsthallen:</i> Ombygge av konsthallens entré, ny mötesplats/kontor/publik scen.	800
<i>Konsthallen:</i> Ny hemsida för att öka kontakt med nya publikgrupper	200
<i>Kulturskolan:</i> inventarier till El Sistemas nya lokal	54
<i>Kulturskolan:</i> instrument + teknisk utrustning för musikframföranden	70
<i>Stadsscenen:</i> utökad marknadskommunikation med bl.a. ny hemsida	300
<i>Anläggningar:</i> Södertälje IP – möbler till vaktmästeri, gräsklippare, harv, oljeavskiljare	550
<i>Anläggningar:</i> Brunnsängs IP – ny entré	60
<i>Anläggningar:</i> Geneta IP – ljuskällor, ny belysning	100
Summa investeringar per oktober	2 134

Beslutsunderlag

Kultur- och fritidskontorets tjänsteskrivelse daterad 2018-09-20.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering

Förslaget ryms inom budgeterat anslag och finansieras inom ramen för nämndens egna investeringsmedel.

Kontoret förslag till nämnden:

Kultur- och fritidsnämnden föreslås bevilja ansökningar om reinvesteringsmedel i enlighet med kontorets förslag och anslå 2 134 000 kronor från nämndens egna investeringsmedel.



Staffan Jonsson

Kultur- och fritidschef

Handläggare: Åsa Hammar Wallin
Verksamhetscontroller
Kultur- och fritidskontoret
Telefon (direkt): 08-5230 3776
E-post: asa.hammar-wallin@sodertalje.se

Beslutet skickas till

Akten
KSK/Rek Susanna Klein